
  3
4 

 
  1

50
0 

 

  a
té

 4
00

0m
m

  

  1
24

  

difusor

cabo de aço
teto

piso

caixa patola
driver interruptor de piso

plug

cabo de
alimentação

cabo de aço

  52  

  23  

  1
8 

 

X:\Desenhos\Desenhos TOTVS\LED STRING\detalhes\
emilson.oliveira 16/08/2023 08:57:21

dimensões em milímetrosvista frontal

para maiores informações,
consulte a área técnica
produto@lumini.com.br

revisões

aprovação

folha escala
1/1

16/08/2023

16/08/2023

desenhista

led string s

severinoorlando

data

1:20

vista superior dimensões em milímetros


	Folha1
	Vista de desenho1
	Vista de desenho2


